
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Sofia Stevens 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via GORIZIA, 14 – 73014 GALLIPOLI (LE) 

CF 91012580758 Codice Ufficio UFTYDQ 
leic87700g@istruzione.it - leic87700g@pec.istruzione.it 

https://www.icgallipolisofiastevens.edu.it/ 
Tel. e Fax 0833 202203 

 
All’Albo on line – Pubblicità legale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.M. n. O.M. 88 del 16 maggio 2024 Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 
di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo.; 

VISTA la nota prot. n. m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015457 del 09-09-2024 dell’USR della 
Puglia Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce avente ad oggetto “O.M. 88 del 16 
maggio 2024. Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 
all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente ed educativo. Decreto di ripubblicazione GPS per la provincia di 
Lecce valevoli per il biennio 2024/2025 – 2025/2026 suddivise per grado di istruzione”; 

DECRETA 
 

Sono pubblicate in data odierna, all’Albo e sul sito web istituzionale di questo Istituto Comprensivo, le 
GPS valevoli per il biennio 2024/2025 – 2025/2026 suddivise per grado di istruzione. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 
120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 
Ai sensi della Legge 241/90 e Dlgs. 33/2013 il presente provvedimento corredato dagli allegati, è 
pubblicato in Albo on line – Pubblicità legale sul sito web di questo Istituto 
(https://www.icgallipolisofiastevens.edu.it/) con valore di notifica a d ogni effetto di legge. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Martinella BIONDO 
Documento firmato digitalmente ai sensi 
del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 

1 

mailto:leic87700g@istruzione.it
mailto:leic87700g@pec.istruzione.it
https://www.icgallipolisofiastevens.edu.it/
https://www.icgallipolisofiastevens.edu.it/



		2024-09-10T13:30:51+0200
	MARTINELLA BIONDO




